附件2
建议新增鼓励引进的先进技术/进口的重要装备意见表

	序号
	商品编码
	商品名称/技术名称
	主要技术参数(设备类填写）
	所属行业（技术类填写）
	新增理由
	产品主要用途
	企业名称
	联系人
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填报说明：
新增理由应包含：新增进口技术/产品所处的技术水平（国内先进/国内领先/国际先进/国际领先）；该技术/产品所具有的优势及引进后可产生的效益；国内有无同类技术/产品，是否可实现国产替代。请填写能够提供有力证明的数据及相关描述。


附件3
建议修改原目录内鼓励进口的装备参数意见表

	序号
	原目录序号
	商品名称
	原目录技术参数
	建议修改主要技术参数
	修改理由
	产品主要用途
	企业名称
	联系人
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填报说明：修改理由一项，请就本企业进口商品相较原目录商品在技术以及参数的先进性、合理性等方面提供有力的证明数据及相关描述。


